



**Selskabet af 19. september 2007 ApS**

**CVR-nr. 30 83 01 99**

**Årsrapport for 2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/08 2013

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                           | 1           |
| Ledelsespåtegning                             | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer           | 3           |
| Ledelsesberetning                             | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                      | 6           |
| Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013 | 8           |
| Balance pr. 31. maj 2013                      | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                          | 10          |
| Noter til årsrapporten                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Selskabet af 19. september 2007 ApS  
Vejlevej 270  
Svindbæk  
7323 Give

CVR-nr.: 30 83 01 99  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Jens Risvig Pedersen  
Torben Jørgensen

### Direktion

Torben Jørgensen

### Revision

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 37.536, og selskabets balance pr. 31. maj 2013 udviser en egenkapital på kr. 11.250.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret igennem driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten..

**Resultatopgørelse 1. juni 2012 - 31. maj 2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13</u><br>kr.  | <u>2011/12</u><br>t.kr. |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(51.830)</b>        | <b>(65)</b>             |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 29                     | 1                       |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>(1.799)</u>         | <u>(5)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(53.600)</b>        | <b>(69)</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>16.064</u>          | <u>(5)</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(37.536)</u></b> | <b><u>(74)</u></b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                        |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>(37.536)</u>        | <u>(74)</u>             |
|  |             | <b><u>(37.536)</u></b> | <b><u>(74)</u></b>      |

**Balance pr. 31. maj 2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2013</u><br>kr. | <u>2012</u><br>t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                         |             |                    |                     |
| Likvide beholdninger                   |             | <u>16.250</u>      | <u>22</u>           |
| Omsætningsaktiver i alt                |             | <u>16.250</u>      | <u>22</u>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |             | <u>16.250</u>      | <u>22</u>           |
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                     |
| Selskabskapital                        |             | 80.000             | 80                  |
| Overført resultat                      |             | <u>(68.750)</u>    | <u>(86)</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                     | 4           | <u>11.250</u>      | <u>(6)</u>          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 0                  | 23                  |
| Anden gæld                             |             | <u>5.000</u>       | <u>5</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u>5.000</u>       | <u>28</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u>5.000</u>       | <u>28</u>           |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u>16.250</u>      | <u>22</u>           |
| Ejerforhold                            | 5           |                    |                     |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | <u>Selskabs-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juni 2012        | 80.000                             | (86.464)                           | (6.464)       |
| Øvrige egenkapitalbevægelser    | 0                                  | 55.250                             | 55.250        |
| Årets resultat                  | 0                                  | (37.536)                           | (37.536)      |
| <b>Egenkapital 31. maj 2013</b> | <b>80.000</b>                      | <b>(68.750)</b>                    | <b>11.250</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2012/13</u>  | <u>2011/12</u> |
|---|-----------------|----------------|
|   | kr.             | t.kr.          |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                 |                |
| Andre finansielle indtægter                       | 29              | 1              |
|   | <u>29</u>       | <u>1</u>       |
| <br><b>2 Finansielle omkostninger</b>             |                 |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.799           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                    | 0               | 5              |
|   | <u>1.799</u>    | <u>5</u>       |
| <br><b>3 Skat af årets resultat</b>               |                 |                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | (16.064)        | 5              |
|   | <u>(16.064)</u> | <u>5</u>       |

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

|                                     | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
|                                     | kr.            | kr.            | kr.            |
| Selskabskapital 1. juni 2012        | 80.000         | 80.000         | 1.000.000      |
| Tilgang i året                      | 0              | 0              | 80.000         |
| Afgang i året                       | 0              | 0              | (1.000.000)    |
| <b>Selskabskapital 31. maj 2013</b> | <u>80.000</u>  | <u>80.000</u>  | <u>80.000</u>  |

## Noter til årsrapporten

### 5 Ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Aktieselskabet af 29. september 2008, 7323 Give, Danmark